2
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.03.2015 № 125-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений

в постановление

Администрации Северодвинска

от 13.02.2014 № 64-па

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска» муниципальной программы «Экономическое развитие муниципального образования «Северодвинск»,  утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 30.08.2013 № 315-па (в редакции 16.10.2014),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 13.02.2014 № 64-па «Об утверждении состава комиссии по отбору претендентов для предоставления субсидий, предусмотренных мероприятиями подпрограммы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска на 2014 – 2016 годы» (в редакции от 13.10.2014) (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Название постановления изложить в редакции:
«Об утверждении состава комиссии по отбору претендентов для предоставления субсидий, предусмотренных мероприятиями подпрограммы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска».
1.2. Преамбулу постановления изложить в редакции:
«В целях реализации мероприятий подпрограммы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска» муниципальной программы «Экономическое развитие муниципального образования «Северодвинск», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 30.08.2013 № 315-па, (далее – подпрограмма)».

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска                                                                                                 М.А. Гмырин
Чецкая Ю.В.
58-00-27